Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito SonÍo

GABINETE DO VEREADOR: OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTIGLIONI

rNDrcAÇÃo N" ?Slttzozz

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Exmo Senhor JOÃO PAULO CALIXTO DA SILVA,
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS, mediante o presente instrumento do
processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por rneio desta,
solicitar que seia realizado a manutenÇão das srades de orotecão da ouadra ooliesoorliva
situada na Avenida Robson Renato Rudio, Bairro Luiz Islesias ao lado ao posto de saúde.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se Íàz necessária.
pois, a quadra hca desprotegida de invasões, podendo ser local de tráfico e uso de drogas.
sem contar que, ao realizar a pratica esporta na ret-erida quadra, a bola pode exceder o local
podendo causar acidentes entre os pedestres que ali trafegam, bem como os caffos que
passam pela avenida.

Olmir Fe a o de Araújo Castiglioni
Vereador

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa. no. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29.700-920
Tel/Fax: (27) 37 22-3 444

»rvrv.cam araco latin4,gs&o_y,b!:

Sala das Sessões
Em, 30 de agosto de 2022.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Neito

Estodo do Espírito Sonlo

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Cosla, no.32 - Centro - Colatina/Es - CEP 29.700-920
Tef /Fax: (27) 3722-3444

ilntilr:tc()l l ilrlr.c\.u()\'.lll

,.r--.6lr:fr--. --<-\

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

r>-õLI'fr8_^-_-<\êa-,---.--\<) Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netlo

Eslodo do Espírito Sonto

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa. n".32 - Centro - Colatina/Es - CEP 29.700-920
T el lF ax: (27 ) 37 22-3 444

ww§.camârâcolâtina-es.Íror.br

,\

It

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.